

Møteprotokoll

Styremøte Vest-Agder bygdekvinnelag



Styremøte i Vest-Agder bygdekvinnelag

Møtedato Mandag 9.8.2021
Møtetid Møte kl. 18:00
Møtested Lista

Til stede: Astri Mikalsen, Ellen Ubostad Haaland,
Anne Gunn Sandsmark, Walborg Njerve Lohne, Harald Hobbesland (Agder
Bondelag) og Aud Birkeland (1.vara)

Ikke til stede: Margret Annie Gudbergsdottir,

Sak 9/20F Sammenslåing av distriktslagene

- Informasjon

Møte med Mona på Landbrukets dag og avtale første møte (digitalt)

I det digitale møte blir det satt opp milepælsplan.

Lederne for Aust- og Vest- Agder vil gjerne være med på et av møtene (det siste)

Vedtak:

Aust- og Vest-Agder bygdekvinnelag slås sammen til Agder bygdekvinnelag.

- *Årsmøte velger to representanter fra Vest-Agder bygdekvinnelag, som sammen med to representanter fra Aust-Agder legger til rette, juridisk og praktisk, for overgang fra Aust- og Vest-Agder bygdekvinnelag til Agder bygdekvinnelag, og arbeider fram forslag til nye vedtekter.*
- *Årsmøte 2022 vedtar opphør av Vest-Agder og Aust-Agder bygdekvinnelag.*
- *I felles Årsmøte 2022 med opprettelse av Agder bygdekvinnelag fattes nye vedtekter og foretas valg av leder og styremedlemmer av Agder distriktstyre.*

Ansvarlig Ellen og Astrid

Sak 10/20F Medlemskontingent

Saken sendes ut på høring med frist 1. november 21 i månedskifte september/oktober.

Sak 3/21 Utfylling og innsendelse av ny registrering til Brønnøysundregistrene

Ansvarlig Ellen

Samordnet registermelding er godkjent - VEST AGDER BYGDEKVINNELAG

Altinn <noreply@altinn.no>

til meg ▾

Varsel om ulest melding i Altinn: Samordnet registermelding for VEST AGDER BYGDEKVINNELAG - 992 003 057 er godkjent.

Hilsen Brønnøysundregistrene

Møteprotokoll

Styremøte Vest-Agder bygdekvinnelag



Sak 4/21 Prokura

Må følges opp, sammen med sak 10/21. Ansvarlig Margret.

Kasserer, og leder hver for seg.

Sak 8/21 Landbrukets dag, 13. -15. august, Evje – dessertbord

- Informasjon

Tine har sponset med en del produkter, det er til god hjelp.

Vi har fått inn en del premier til lotteriet (lynlotteri) fra Åseral og Finland.

På møte gjensto det å få på plass en del på vaktlista. Den ble ferdigstilt i løpet av tirsdagen.

Vi får inn ca. 10 kaker. Det kunne godt vært flere, men med desserter som blir laget i dessertteltet klarer vi oss bra.

- Ansvarlig Ellen

Sak 9/21 Inspirasjonshelg Agder – 1. og 2. oktober 21

- Informasjon
- Ansvarlig Ellen

Vi følger med på de nasjonale veivisene med støtte på smitteverntiltak mot Covid 19

Bli med oss på inspirasjonsseminar på Strand Hotell, Fevik 1. og 2. oktober 2021

*Full pakke med overnatting: kr. 1785,-
PRIS PR PERS:
Dato: 495,-*

Fredag:	Lørdag:	
17:00 Registrering og noe å bite i.	09:00 God morgen ved fylkesleder fra ... Agder	<u>Inspirasjon</u>
17:30 - 18:15 • Velkommen ved fylkesleder fra ... Agder • Hvert lag får noen minutter (ca. 5) til å fortelle om ett av temaene de jobber med • Tips og ideer til de andre lagene?	<u>Organisasjonen</u>	10:45 Pause med forfriskninger
18:15 - 18:45 *Inn på tunet* representant: Ase Hodne Hørsdal	09:00 - 10:45 Om aktive kvinner i levende bygder: • Hva jobber NBK sentralt med? • Hva kan vi forvente av NBK sentralt? • Status organisasjonskolen • Hva er fordelene med å være medlem for den enkelte - (% her og der men) - Kan vi benytte advokatens tjenester i våre styrefokallag (f.eks. rådgivning i forbindelse med fremtidsfullmakt)?	11:00 - 13:00 • Dialog mellom Jorunn og Øystein Svaland temaet er ebruk hele dyret. Det vil bli mulighet for
18:45 - 20:00 • Før middagen, bruk tida som du vil	• Hva gjør distriktsstyrene? Ved lederne for distriktsstyrene Linda M. Harsen og Walborg Lohne	13:00 • Lunsj og farvel
20:00 • Middag • Sosialt samvær		Hilsen Bygdekvinnelagets distriktsstyrer i Agder (flittigere kjent som Aust- og Vest-Agder fylkestyrer)

*Påmelding innen 15. september til Mona
(mon.salem@sbk.no)
(Lokalagene sender samlet påmelding)*

Sak 10/21 Regnskap, kasserer, møte- og reisegodtgjørelser

Vi er selv ansvarlig for å få tilbakebetalt utgifter vi har hatt som skal dekkes av bygdekvinnelaget.

Anne Gunn skriver liste på styremøtene framover slik at vi får utbetalt styrehonorar og kjøregodtgjørelse til og fra møtene.

Sak 11/21

Møteprotokoll

Styremøte Vest-Agder bygdekvinnelag



Inspirasjonssamling Lillehammer 5.-7. 11. 2021

Informasjon til alle/invitasjon – hver enkelt må sørge for egen påmelding.

Lokalstyresamling 20.11.2021

Disse to arrangementene kommer veldig tett i tid. Vi avlyser lokalstyresamling. Alle lokallagene oppfordres til å delta på Lillehammer med flest mulig.

Eventuelt

Inspirasjonshelg febr. 2022 – vi ønsker å avlyse denne. Et sammenslått Agder må planlegge hvordan disse legges opp framover.

Distriktsledersamling Tana, Finnmark 17.-21. august - Walborg deltar

Lokale årsmøter – fordeling av hvem som går hvor, og datoer neste møte.

Neste styremøte på mandag 13. september kl 18:00 utsettes på grunn av valget.

Vi møtes på inspirasjonsseminar 1. og 2. oktober, og setter av tid til styremøte etter avslutning av seminaret lørdag ettermiddag.

Hvis det kommer opp saker før denne tid som bør tas opp på møtet, kalles det inn til digitalt møte.